



129

Termo de Adjucação da Tomada de preços
Nº 14/2014


Às 14:00horas do dia 15/04/2014, após analisado o resultado da licitação Tomada de Preços nº 14/2014, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 6/2014, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

ANDIPEL PAPELARIA LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	KIT C/ 02 BOLA FUTEBOL SUÍÇO, 12 GOMOS, COSTUR. MÃO, CONFECIONADA PU	PENALTY	UN	5,00	115,36	576,80
1	8	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL CONFECIONADA COM PU, 112 GOMOS COSTURADA A MÃO.	PENALTY 12 GOMOS	UN	5,00	64,08	320,40
1	15	BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA A MÃO, 32 GOMOS, CONFECIONADA COM PU, CAMARA AIR BILIT, MIOLO SLIP, SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	PENALTY	UN	30,00	70,50	2.115,00
TOTAL							3.012,20
JO?O HENRIQUE DE SOUZA - CAL?ADOS - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BOMBA EM PVC PARA CALIBRAGEM DE BOLAS	TOPPER	UN	2,00	45,00	90,00
1	3	TROFEU CHUTEIRA DE OURO 25CM DE ALTURA PLÁSTICO DOURADO, BASE EM PLÁSTICO NA COR PRETA.	JEB'S	UN	5,00	26,06	130,30
1	4	MEDALHA ATLETISMO CAMPO 6CM PLÁSTICO RESISTENTE COM CORDÃO EM FITA DE TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS.	JEB'S	UN	500,00	5,97	2.985,00
1	5	TROFEU ARTILHEIRO 25CM ALTURA PLÁSTICO DOURADO, BASE EM PLÁSTICO DE COR PRETA.	JEB'S	UN	5,00	26,06	130,30
1	6	CRONÔMETRO PPROFISSIONAL	POKER	UN	1,00	45,59	45,59
1	7	KIT UNIFORME DE ARBITRAGEM (CAMISETA, SHORTS, MEIAS 100%)	MILÊNIO CONFECÇÕES	KTS	5,00	70,50	352,50
1	9	CONE PLÁSTICO RESISTENTE 50 CM - PARA TREINAMENTO EM CAMPO	PANGUÉ	UN	30,00	21,30	639,00
1	10	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL SUÍÇO - FIOS EM SEDA 4MM NYLON DE SEDA	PANGUÉ	KTS	2,00	283,19	566,38
1	11	COLETES PARA TREINO INFANTIL - KIT C/ 12 TECIDO 100% POLIÉSTER BOA QUALIDADE	MILÊNIO CONFECÇÕES	UN	2,00	140,40	280,80
1	12	COLETE PARA TREINO ADULTO - KIT C/12 TECIDO 100% POLIESTER BOA QUALIDADE	MILÊNIO CONFECÇÕES	UN	2,00	140,40	280,80
1	13	COLETE PARA SEGURANÇAS EM TECIDO BRIM PRETO C/ ESCRITAS EM BRANCO COM 11 UNIDADES, NAS CORES PRETA E VERDE	MILÊNIO CONFECÇÕES	UN	15,00	25,50	382,50

130

		LIMÃO					
1	14	TROFEU TRUCO 25 CM DE ALTURA, PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁSTICO PRETO	JEB'S	UN	12,00	26,06	312,72
1	16	FITA PLÁSTICA DE IMPEDIMENTO ZEBRADA 06CM LARGURA - ROLO 50M	PANGUÉ	RLO	10,00	14,07	140,70
1	17	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL DE SALÃO - FIOS EM SEDA 4 MM	PANGUÉ	KTS	2,00	257,09	514,18
1	18	MEDALHA PRATEADA PARA FUTEBOL DE CAMPO 6CM PLASTICO RESISTENTE COM CORDÃO EM TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS.	JEB'S	UN	70,00	5,97	417,90
1	19	MEDALHA DOURADA PARA FUTEBOL DE CAMPO 6 CM PLASTICO RESISTENTE COM CORDÃO EM TECIDO PAQRA SUSTENTAÇÃO, PERSONALIZADA PARA EVENTOS.	JEB'S	UN	70,00	5,97	417,90
1	20	PLACA DE HOMENAGEM PERSONALIZADA MEDINDO 30CM/20CM	VITÓRIA	UN	5,00	55,17	275,85
1	21	KIT C/2 REDES DE FUTEBOL DE CAMPO - FIOS EM SEDA 4 MM	PANGUÉ	KTS	2,00	350,40	700,80
1	22	TROFEU 1º LUGAR DOURADO EM PLÁSTICO REFORÇADO 90CM ALTURA - TAÇA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	JEB'S	UN	5,00	135,90	679,50
1	23	TROFEU 2º LUGAR DOURADO EM PLÁSTICO REFORÇADO 60CM ALTURA - TAÇA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	JEB'S	UN	5,00	126,90	634,50
1	24	TROFEU 3º LUGAR DOURADO EM PLÁSTICO REFORÇADO 40CM DE ALTURA - TAÇA COM ADESIVO PERSONALIZADO DO EVENTO ALT. 30 CM	JEB'S	UN	5,00	111,90	559,50
1	25	APITO DE FUTEBOL PLASTICO - NÃO TOXICO C/CORDÃO SUPORTE PROFISSIONAL	POKER	UN	3,00	27,05	81,15
1	26	BICICLETA EM AÇO - INFANTIL	MORMAY	UN	1,00	473,70	473,70
1	27	TROFEU SINUCA 25CM ALTURA, PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁST. PRETO	JEB'S TROFÉUS	UN	12,00	26,06	312,72
1	28	TROFEU ATLETISMO 25CM ALTURA, ESTATUETA DE ATLETA EM PLÁSTICO DOURADO, BASE PLÁSTICO PRETO.	JEB'S TROFÉUS	UN	200,00	26,33	5.266,00
TOTAL							16.670,29

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 15/04/2014.


 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
 Prefeito Municipal